
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI 

 
Registro  Generale n. 916        del  26/06/14 

 
Registro  Settore  n. 188       del 26/06/2014   

 
OGGETTO: Annullamento determinazione n.167 del 12/06/2014 .Impegno e Liquidazione 

fatture Enel Energia  per consumo di energia elettrica  GENNAIO e FEBBRAIO 2014 
presso palestra S.M. “ D. Alighieri”  -  palazzetto S.M. “ E. Aliperti “ – Campo 
Sportivo.   

                           
    (  )  LIQUIDAZIONE                                                             (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno di spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 26/06/14 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE SETTORE   
                               (Ing. Andrea Ciccarelli) 
         
  



 
         
Oggetto:  Annullamento deterinazione n.167 del 12/06/2014 . Impegno e Liquidazione fatture Enel 

Energia  per consumo di energia elettrica  GENNAIO e FEBBRAIO 2014 presso palestra 
S.M.” D. Alighieri “ -  palazzetto S.M “ .E. Aliperti “ – Campo Sportivo.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  IV  

 
PREMESSO: 
CHE  questo Ente ha stipulato con Enel Energia S.p.A. contratti per la fornitura di energia elettrica per la palestra 
S.M.    “ D. Alighieri “, palazzetto S.M. “ E. Aliperti “   e campo sportivo ; 
CHE con determinazione n.157 del 6/6/2014 è stata impegnata la spesa di € 2.549,26  sul Cod. 1060203 esercizio 
finanziario 2014  in favore di  CREDEMFACTOR S.p.A. , con sede in Reggio Emilia  alla via Ernesto Che 
Guevara 4/B C.F./P.IVA 01254050352  per il consumo di energia nei mesi di  GENNAIO e FEBBRAIO 
2014 presso le strutture sportive delle scuole media “D. Alighieri” , “Aliperti”  e campo sportivo ; 
CHE con lo stesso atto è stata liquidata la somma di  €. 2.544,26  in favore di CREDEMFACTOR S.p.A., 
con sede in Reggio Emilia  alla via Ernesto Che Guevara 4/B C.F./P.IVA 01254050352 , con quietanza  
in favore di  Enel Energia S.p.A. con sede in Roma in Viale Margherita n.125 C.F./P.IVA  06655971007,  
per le fatture sotto riportate:   
                                           GENNAIO 

N.Cliente NumeroFattura Data Emiss Mese Anno Importo CAP  
944813218 2508827389 17/02/2014 1 2014 596,45 1776/2 CAMPO SPORTIVO 
632198655 2508853096 17/02/2014 1 2014 * 516,01  1776/2 S. M. ALIPERTI    
632697520 2508816983 17/02/2014 1 2014 * 283,36 1776/2 S.M. ALIGHIERI  
  TOTALE   €  1.395,82   
 
                                               FEBBRAIO 

N.Cliente NumeroFattura Data Emiss Mese Anno Importo CAP  
944813218 2512795150 12/03/2014 2 2014 412,10 1776/2 CAMPO SPORTIVO 
632198655 2512810995 12/03/2014 2 2014 * 477,79  1776/2 S. M. ALIPERTI    
632697520 2512795707 12/03/2014 2 2014 * 258,55 1776/2 S.M. ALIGHIERI  
  TOTALE   €  1.148,44   
 
CONSIDERATO che, per mero errore,  è stata  registrata  presso il Settore IV la stessa determinazione  anche 
con il  n.167 del 12/06/2014, reg. gen. N.849 del 18/06/2014 ; 
RITENUTO  di  dover procedere all’annullamento della determinazione richiamata ; 
VISTI: 

- Lo Statuto Comunale ed vigente Regolamento di Contabilità, 
- L’art.107, 183 e 184 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000; 

 
 DETERMINA 

 
            Per le motivazioni sopra riportate 
 

1. di  annullare la determinazione n.167 del 12/06/2014 ad oggetto : Impegno e Liquidazione fatture 
Enel Energia  per consumo di energia elettrica  GENNAIO e FEBBRAIO 2014 presso palestra 
S.M.” D. Alighieri “ -  palazzetto S.M “ .E. Aliperti “ – Campo Sportivo   ; 

2. di  trasmettere la presente determinazione agli uffici Ragioneria e Segreteria per gli adempimenti 
di competenza. 

 
 
                AmAn/                                                              Il Responsabile Settore - IV       
                                                                                               Ing. Andrea Ciccarelli 
 

 



                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 


